utrarumque partium. Hac igitur ratione convenit quaedam commutatio inter

Ambrichonem Reginensis Ecclesiae Epum, et Otkarium Eistatensis Ecclesiae

Praesulem. Tradidit itaque Otkarius et advocatus eius Wicpotus talem proprietatem, ut a

Rege assecutus cst ad Zullingon, et ad Mammingon, et ad Ustarlingonf et mancipia 20.

quorum nomina sunt haec: Ratmunt, Rihholf, Adalmor, Otmar, Adalperht, Otnunt,

Rodilo, Alprat, Linpiundo, Wolfliup, Arnhilt, Gozpirc, Uuasa, Suuanahilt, Perhtger,

Rihni, Alpuniz, Altrat, Eparhart, Cundperht, ad sanctum Petrum. Econtra vero praefatis

Ambricho Epm et advocatus eius Ratoldus tradiderunt una cum consensu famulorum

dei ibidem servientium Otkario Epo talem haereditatem, ut Tevit quidam Nobilis ad S.

Petrum (quam Eceliam Canonici procurabant) pro remedio animae suae contradidit ad

Perga et ad Egiuuila, scilicet in proprietatem habendam, et mancipia iterum 20. quorum

nomina sunt haec: Uuolfolt, Ilina, Cundigart, Ruodilo, Uuolfolt, Rihholf, Rodflat, Popo,

Puriman, Adalgolz, Nendilo, Alphilt, Ata, Reginhart, Frouuihilt, Isanhart, Machelm,

Adalsuuind, Heimo, Odalperht. Et ut haec Commutatio et commoditas ambarum

partium inconvulsa permaneat, placuit testes
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adhibere, quorum nomina heic sunt insignita: Fritilo, Papo, item Papo, Uuolfdregi,

iterum Uuolfdregi, Erchanperht, Chuniperht, Reginpold, Irminolt, Reginolf, Otachar,

Adalger, Masso, Patager, Odalperht, Arfrid, Machelm, Otperht, Hartrih, Machalfrid,

Irminold, Otacher, Heimperht. Actum est in Regina Civitate iuxta altare sancti Petri

anno incarnationis domini 864.

Num. XLVIII. 865.

Ambricho Epus Ratisbon. cum Otmaro viro nobili quaedam concambiat.

Pez I. c. 228.

Multum utilis et nimium commoda consuetudo iam olim inter homines inoleverat, quod

res suas inter se pro aptis finibus locorum commutare coeperunt. Pro eadem utilitate

ambarum partium contenit inter venerab. Epum Ambrichonem et quendam virum

nobilem, Otmarum nomine, ut aliquam rerum suarum inter se commutationem facerent,

quod et ita fecerunt: Tradidit igitur praedictus Otmar ad sanctum Emmeramum de rebus

proprietatis suae aream unam, et de terra arabili iugera IX. in loco nuncupato Ipah, et

econtra dedit venerandus praefatus Epus de rebus sancti Emmerami in eodem loco Ipah

in proprietatem habendam ipsi Otmaro de terra arabili iugera X. Isti sunt testes utriusque

traditionis: Ogo, Pirihtilo, Uualah, Terpiton, Jacob, Erchanfrid, Uuillihelm, Uuillipold,